
Produktový list

Popis

Počet kusů v baleníZáruční lhůtaEAN

Solight Holding, s.r.o. • Na Brně 1972 • Hradec Králové 500 06 • e-mail: info@solight.cz • tel.: +420 491 512 000

TE85Meteostanice, LCD s volitelnou barvou podsvícení, vnitřní/venkovní teplota, 
RCC, černá/stříbrná

•  meteostanice s volitelnou barvou podsvícení displeje (bílá, červená, oranžová, žlutá, zelená, modrozelená, modrá a fialová)
•  2 úrovně intenzity podsvícení displeje
•  měření vnitřní teploty: -10°C až +50°C
•  měření venkovní teploty: -20°C až +60°C
•  USB nabíjecí adaptér DC 5V/1000mA
•  dosah senzoru 30m ve volném prostoru
•  čas řízený rádiovým signálem, budík, odložení buzení
•  napájení:

          hlavní jednotka: 2 x AA (LR06) baterie (není součástí balení)
                                           adaptér AC 230V, 50Hz / DC 5V, 1200mA (součástí balení)
          senzor: 2 x AA (LR06) baterie (není součástí balení) 

 

8592718022655 24 měsíců 20 ks 

 




